Załącznik nr 2 do SWZ – wykaz robót budowlanych na potwierdzenie warunku udziału w postepowaniu			 			
Zamawiający:
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Jadwigi Dziubińskiej 
w Starym Brześciu
…………………………………………………………..
(Nazwa Wykonawcy / Wykonawców Wspólnych)		

 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie „Przebudowa III kondygnacji internatu – utworzenie sali konferencyjnej i pokoi wraz z łazienkami”, ZNAK SPRAWY: ZSCKR.01.RB.2023.DS oświadczam, że reprezentowana przeze mnie/przez nas* firma zrealizowała następujące roboty budowalne:


	Lp.
	Przedmiot wykonanych/wykonywanych robót budowalnych

	Wartość brutto robót budowalnych**
w zł
(w przypadku gdy zakres robót budowlanych jest szerszy niż wymagany w warunkach udziału w postępowaniu, należy podać wyłącznie wartość robót budowalnych odpowiadających treści warunku udziału w postępowaniu w badanym zakresie)
	Podmiot na rzecz którego wykonano roboty budowlane
(nazwa i adres)
	Daty wykonania
	Dowody
	Informacje uzupełniające

	
	
	
	
	Od
dd-mm-rrrr
	Do
dd-mm-rrrr
	
	Zasoby innego podmiotu
	Nazwa innego podmiotu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	

	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	





Do wykazu Wykonawca zobowiązany jest załączyć dowody dotyczące wymienionych w wykazie robót budowalnych określając czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty.

UWAGA: NINIEJSZY DOKUMENT NALEŻY PRZEKAZAĆ W POSTACI ELEKTRONICZNEJ OPATRZONEJ KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM, PODPISEM ZAUFANYM LUB PODPISEM OSOBISTYM




…………………….., dnia ……………………… 
[miejscowość]
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